IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE DESCALVADO

           Reconhecida de Utilidade Pública Federal pelo Decreto nº 73.101 de 07/01/73

Estadual pelo Decreto nº 757 de 18/12/72 Municipal pelo Decreto nº 124 de 12/04/72

 CNPJ – 47.544.663/0001-30

__________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________Praç

a Dr. Octávio Gabrielli, 827, Centro – CEP.13690000 – Descalvado – SP Fone (19) 3583 1133

santacasadedescalvado.com.br                    santacasadedescalvado@santacasadedescalvado.com.br

AVISO DE ERRATA

CONCORRENCIA SIMPLIFICADA Nº 1540_062022"

A Imandade da Santa Casa de Misericórdia de Descalvado, torna público a todos os

interessados que, na CONCORRENCIA SIMPLIFICADA Nº 1540_062022,  tendo

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE AGENTE DE APOIO, a retificação do erro de divulgação do item

“2.1.4 -a) Autorização de Funcionamento da empresa expedida pelo órgão federal

competente ou da respectiva publicação no Diário Oficial da União”, sendo que o

mesmo não se aplica ao objeto, desconsiderando assim o item do edital.

Descalvado, 05 de setembro de 2022

Sidnei Aparecido Pizza

Provedor

		2022-09-06T11:35:44-0300
	SIDNEI APARECIDO PIZZA:05760282824